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Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

 
lfd. Nummer   A-3
 
Frage:   Betreff: »[ID: 101771] LV-Pos. 2.2.003.100«

Inhalt: »In der LV-Position 2.2.003.100 ist eine Pflasterrinne spezifiziert. Diese
soll lt. LV Text 3-reihig ausgeführt werden. Ihre Antwort aus
vorangegangener Anfrage wurde mit einem Gossenstein 16x16x14
beantwortet.
Soll in der Position nun eine 3-reihige Rinne aus diesem Gossenstein
16x16x14 hergestellt werden?
Bitte präzisieren Sie den Leistungsbeschreibung an dieser Stelle
eindeutig.«

 
Antwort:   Betreff: »AW: LV-Pos. 2.2.003.100«

Inhalt: »

Der Stein aus dem Regelprofil, 2-Stein-Entwässerungsrinneaus Betonsteinen, hat
eine Größe 16*16*14 cm.

«

 
lfd. Nummer   A-2
 
Frage:   Betreff: »[ID: 101840] Entsorgung«

Inhalt: »Gibt es hinsichtlich des TOC Wertes des zu entsorgenden
asbesthaltigen Boden eine chemische Analyse.«

 
Antwort:   Betreff: »AW: Entsorgung«

Inhalt: »

Nein

«

 
lfd. Nummer   A-1
 
Frage:   Betreff: »[ID: 101698] LV-Pos. 2.2.003.100«

Inhalt: »Können Sie Angaben zur Größe des Pflastersteins machen? Zudem ist
in dem Plan "E-542 Schnitt_B-B-Fahrradüberdachung-
TRUKFT_AFÜ_anonym" eine 2-Stein-Entwässerungsrinne mit einem
16x16x10 Stein beschrieben.
Bitte um Klärung.«

 
Antwort:   Betreff: »AW: LV-Pos. 2.2.003.100«



Inhalt: »

Der Stein aus dem Regelprofil, 2-Stein-Entwässerungsrinneaus Betonsteinen, hat
eine Größe 16*16*14 cm.

«


